

## **Materiale de instalatii si canalizare - Ref.4330**

I.D.: 95272122

---

Data publicarii	29.03.24	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.089,37 RON - 1.089,37 RON

---

Descriere: Ramificatie pp 110x110x90 - 1 buc \* 11.75 Ron = 11.75 Ron Teava PVC 110/1M - 2 buc \* 10.42 Ron = 20.84 Ron Cu cot MM 15 5090 - 20 buc \* 1.26 Ron = 25.20 Ron Legatura WC excentric 530-20 - 1 buc \* 17.52 Ron = 17.52 Ron Racord presiune L60/3/4" - 1 buc \* 68.90 Ron = 68.90 Ron Baterie FERRO cada/dus+set dus 14cm BBC11 - 4 buc \* 165.17 Ron = 660.68 Ron Plutitor mecanic quickstop 3/4" - 1 buc \* 97.31 Ron = 97.31 Ron Garnitura 1/2 clingherit - 20 buc \* 0.26 Ron = 5.20 Ron Garnitura 3/4 clingherit - 20 buc \* 0.32 Ron = 6.40 Ron Teava canalizare 110/2M SN4 - 2 buc \* 24.25 Ron = 48.50 Ron Teava canalizare 110/1M SN4 - 2 buc \* 12.75 Ron = 25.50 Ron Cot pvc 110x45 can.KGB - 4 buc \* 7.11 Ron = 28.44 Ron Cot pvc 110x90 can.KGB - 2 buc \* 9.41 Ron = 18.82 Ron Ramificatie pvc 110x110x90 can.KGEM - 1 buc \* 14.70 Ron = 14.70 Ron Colier cu garn.4"(103-114) - 3 buc \* 4.41 Ron = 13.23 Ron Colier cu garn.1"(31-38) 110 - 2 buc \* 1.39 Ron = 2.78 Ron Legatura WC excentric 530-20 - 1 buc \* 17.52 Ron = 17.52 Ron Surub filetat M08x120 - 8 buc \* 0.61 Ron = 4.88 Ron Diblu 10 - 8 buc \* 0.15 Ron = 1.20 Ron

---